



POMORSKIE FORUM na rzecz WYCHODZENIA z BEZDOMNOŚCI

ul. Ks. Józefa Zator Przytockiego 4; 80-245 Gdańsk Wrzeszcz

Tel/Fax: (+58) 341-17-20 e-mail: biuro@pfbw.org.pl www.pfbw.org.pl

NIP 9570959922 REGON 220365033

Zaproszenie dla autorów, zbieramy materiały do nowego numeru „Forum. O bezdomności bez lęku”

Nowy numer „Forum. O bezdomności bez lęku” poświęcony będzie profilaktyce bezdomności.

System zwalczania bezdomności jest w Polsce nastawiony na ratownictwo, ma charakter pomocy doraźnej, opisać można go takimi hasłami jak ratownictwo, interwencja. W tym kontekście temat profilaktyki – zapobieganie wchodzenia w bezdomność – jest przestrzenią zaniedbaną, by nie powiedzieć nieistniejącą w praktyce przeciwdziałania temu zjawisku.

Pomoc niesiona na różnych poziomach przybiera różne formy, jesteśmy zainteresowani kształtem i charakterem wszelkich działań określanych mianem profilaktyki. Chcielibyśmy przyrzeć się temu, jakie są możliwe sposoby zapobiegania wchodzenia w bezdomność. Interesują nas takie pojęcia, jak integracja oraz (re)integracja społeczna.

Oczekujemy tekstów teoretycznych, empirycznych, z niemniejszym zainteresowaniem przyjmujemy prace literackie: fragmenty prozy, refleksje, poezję, grafiki itp. korespondujące z problematyką numeru. Termin nadsyłania prac do 31 października 2009 r.

Artykuły, fragmenty prozy – maks. 20 stron znormalizowanego tekstu (Times New Roman, 12, odstęp 1,5). Przypisy należy sporządzać u dołu strony wg wzoru (A. Kowalski, *Tytuł*, Warszawa 2009, s. 10.). W bibliografii należy zachować następujący układ (Kowalski A., *Tytuł*, Warszawa 2009.). Do tekstów należy dołączyć zdjęcie (w rozdzielczości 300 dpi) oraz notkę o autorze (3-4 zdania).

Redaktor numeru
Łukasz Browarczyk
tel. 058 341-17-20
e-mail: lukasz.browarczyk@pfbw.org.pl
www.pfbw.org.pl



KAPITAŁ LUDZKI
NARODOWA STRATEGIA SPÓJNOŚCI



UNIA EUROPEJSKA
EUROPEJSKI FUNDUSZ
SPOŁECZNY

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego